
I am GROO(t)VY! Taky programuješ?
 60 000 - 90 000 Kč

 Nový Jičín       

Základní informace
Přijď se podívat do našeho týmu programátorů. U nás jsme dobří v Javě a Groovy ale vynikáme i v
perfektním mezinárodním kolektivu, máme ti co předat a jako třešničku na dort přidáme ještě bonusy ze
kterých ti zdřevění nohy.

Náplň práce
Využívání existujícího frameworku  
Programování (Java a Groovy)  
Spolupráce s ostatními týmy  
Práce s relační databází  
Komunikace nejen s kolegy ale i se zařízeními (RS232, TCP/IP)  

Požadavky
VŠ v oboru IT  
Angličtina, protože to je náš denní chleba  
Znalost RS232 a TCP/IP  
Jazyk Java a Groovy – bez nich to nepůjde  
Povědomí o Oracle SQL databázi  

Nabízíme
Příspěvek na dopravu, nájem, hypo  
Jídelna s Českou, mezinárodní ale i zdravou stravou  
Relaxační zóna  
Firemní akce, rodinné dny  
Vzdělávací kurzy  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje



může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


